F.

OOMNHOYHBIV MOABEC U3 cepun Zaira MeeT MeTaJIJINYeCKylo
apMaTypy, rajibBaHU3NPOBaHHYI0 B LBET OPOH3bI U
OeKopupoBaH ABYyMA naacoHamm 3 hakTypHoro 6enoro
MaTOBOIro CTekJsia pa3Horo guameTpa. [nadoHbl
yCTaHaB/IMBAlOTCA 3a CHET BMHTOBOM pe3bbbl. Bnarogaps
XOpoLlen LLeHTPOoBKe naagpoHOB, CBETUSIBHUK BUCUT CTPOro
BepTMKabHO.

@ STILFORT

‘ LIGHTING COMPANY

CBeTU/AbHUK NoaBecHoOn
Stilfort 2097/01/02P cepus

Zaira

13500 £

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunb cBeTUNbHUKA:
MaTepuan apmaTypsbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepwvan nnagoHoB:
LiBeT nnadgoHoB:
Konu4yecTBo namn, WwT.:
MOLHOCTb:

Twun uokons:

Mnowanb ocBeLEeHNS, M2:
OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:

LLnprHa cBeTUIbHUKA, MM:

BbiCcOTa CBETUNbHMKA, MM:
OnuHa Kopobku, Mm:
LLnpnHa Kopobkun, Mm:
BbicoTa Kopobku, Mm:
O6bem Kopobku, m3

Bec B kopobke, Kr:
Jlamnbl B KOMMAEKTE, WT.:
Hanwudune nyneta OY:
[apaHTUA:

FepmaHunsa
Zaira
MonepH
MeTann
bpoH3a
CTekNo
6enbin
2

40W
E27

5

330
250
660-1500
570
340
300
0,05814
3,4

HeT
HeT
lropg

Tun cBeTUNbHUKaA: CBETUSIbHMK MOABECHOWN



