

Одиночный подвес из серии Zaira имеет металлическую арматуру, гальванизированную в цвет бронзы и декорирован двумя плафонами из фактурного белого матового стекла разного диаметра. Плафоны устанавливаются за счет винтовой резьбы. Благодаря хорошей центровке плафонов, светильник висит строго вертикально.



13 500 ₽

Страна бренда:	Германия
Коллекция:	Zaira
Стиль светильника:	Модерн
Материал арматуры:	металл
Цвет арматуры:	Бронза
Материал плафонов:	стекло
Цвет плафонов:	белый
Количество ламп, шт.:	2
Мощность:	40W
Тип цоколя:	E27
Площадь освещения, м²:	5
Длина светильника, мм:	330
Ширина светильника, мм:	250
Высота светильника, мм:	660-1500
Длина коробки, мм:	570
Ширина коробки, мм:	340
Высота коробки, мм:	300
Объем коробки, м³:	0,05814
Вес в коробке, кг:	3,4
Лампы в комплекте, шт.:	Нет
Наличие пульта ДУ:	Нет
Гарантия:	1 год
Тип светильника: Светильні	ик подвесной